[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 24.06.2022                         № 116
                                   г. Грязовец
О поощрении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального района, Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального района и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального района от 18.12.2020 № 288 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального района», рассмотрев представленные документы,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района за достижение высоких показателей в работе и многолетний добросовестный труд:
КОПЫЛОВОЙ Любови Николаевне, продавцу-кассиру магазина «Чайка» общества с ограниченной ответственностью «Июнь»;

КРУГЛОВОЙ Надежде Галлилеевне, бухгалтеру индивидуального предпринимателя Никулина Владимира Александровича;
ХОМЯКОВОЙ Елене Васильевне, старшему повару кафе общества с ограниченной ответственностью «Общепит».

Глава Грязовецкого муниципального района-
председатель Земского Собрания                                                                   С.А.Фёкличев